
Gostynin, dnia 15 listopada 2023 r. 

K.6220.27.2023

DECYZJA

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 ze zm.)  po rozpatrzeniu wniosku firmy
Budmat Steel Sp. z o. o. ul. Kolejowa 21, 09-500 Gostynin w sprawie zmiany decyzji
Burmistrza  Miasta  Gostynina  nr  K.6220.18.2022  z  dnia  16  stycznia  2023  r.
o środowiskowych uwarunkowaniach polegającej na zmianie nazwy firmy:  z Bimerg
Sp. z o.o., ul. Kolejowa 21, 09-500 Gostynin na Budmat Steel Sp. z o.o., ul. Kolejowa
21,  09-500  Gostynin  dla  przedsięwzięcia  pn.  „Rozbudowa  istniejącego  zakładu
BIMERG o halę magazynową z budynkiem biurowo – socjalnym wraz z niezbędną
infrastrukturą i urządzeniami”
 

orzekam

 w decyzji Burmistrza Miasta Gostynina nr K.6220.18.2022 z dnia 16 stycznia 2023 r.
o  środowiskowych uwarunkowaniach zmienić  nazwę firmy na  rzecz  której  została
wydana: z Bimerg Sp. z o.o., ul. Kolejowa 21, 09-500 Gostynin na Budmat Steel Sp. z
o.o.,  ul.  Kolejowa  21,  09-500  Gostynin  dla  przedsięwzięcia  pn.  „Rozbudowa
istniejącego zakładu BIMERG o halę magazynową z budynkiem biurowo – socjalnym
wraz z niezbędną infrastrukturą i urządzeniami.” 

Uzasadnienie

Wnioskiem z dnia  6 września  2023 r.  (do  tut.  Urzędu wpłynął  14 września
2023r.) Pan Jacek Białecki Prezes Zarządu Budmat Steel Sp. z o. o. oraz Pan Zdzisław
Lenart V – ce Prezes Zarządu Budmat Steel Sp. z o. o. wystąpili o zmianę decyzji
Burmistrza  Miasta  Gostynina  nr  K.6220.18.2022  z  dnia  16  stycznia  2023  r.  o
środowiskowych uwarunkowaniach polegającej na zmianie nazwy firmy: z Bimerg Sp.
z o.o., ul. Kolejowa 21, 09-500 Gostynin na Budmat Steel Sp. z o.o., ul. Kolejowa 21,
09-500 Gostynin dla przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa istniejącego zakładu BIMERG
o  halę  magazynową  z  budynkiem  biurowo  –  socjalnym  wraz  z  niezbędną
infrastrukturą i urządzeniami.”

Przepis  art.  155  Kodeksu  postępowania  administracyjnego  stosuje  się
odpowiednio,  z  zastrzeżeniem,  że  zgodę  wyraża  wyłącznie  strona,  która  złożyła
wniosek o wydanie  decyzji  o  środowiskowych uwarunkowaniach,  lub  podmiot,  na
którego  została  przeniesiona  decyzja  o  środowiskowych.  Artykuł  155  Kodeksu
postępowania administracyjnego przewiduje,  że decyzja ostateczna,  na mocy której



strona  nabyła  prawo,  może  być  w  każdym  czasie  za  zgodą  strony  uchylona  lub
zmieniona  przez  organ  administracji  publicznej,  który  ją  wydał,  jeżeli  przepisy
szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za
tym  interes  społeczny  lub  słuszny  interes  strony.  Brak  jest  także  przepisów
szczególnych,  które  sprzeciwiałyby  się  zmianie  decyzji.  Art.  87  ustawy  z  dnia  3
października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko
(Dz.  U.  2023  r.  poz  1094  ze  zm.)  dopuszcza  bowiem  zmianę  decyzji  o
środowiskowych  uwarunkowaniach  dla  rozpatrywanego  przedsięwzięcia.  W ocenie
tut. Organu zmiana decyzji polegająca na zmianie nazwy firmy na rzecz której została
wydana decyzja pozostaje bez wpływu na merytoryczną treść zmienianej decyzji. Z
uwagi  na  charakter  zmiany  tut.  Organ  odstąpił  od  zasięgnięcia  opinii  organów,  o
których mowa w art. 64 ust. 1 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania
na środowisko, przed wydaniem niniejszej decyzji. Zgodnie bowiem z treścią art. 87
ww. ustawy przepisy działów V i VI ustawy stosuje się do zmiany decyzji, przy czym
nie stosuje się ich wprost, a jedynie odpowiednio.

Biorąc pod uwagę powyższe należało orzec jak w sentencji.

Pouczenie
1. Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienie odwołania do Samorządowego
Kolegium Odwoławczego w Płocku za pośrednictwem Burmistrza Miasta Gostynina
w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.
2. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do
wniesienia  odwołania  wobec  organu  administracji  publicznej,  który  wydał  decyzję
( art. 127 a § 1).
3. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu
się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje
się ostateczna i prawomocna ( art. 127 a § 2).

Otrzymują:
1. Budmat Steel Sp. z o.o.
2. Wszystkie strony postępowania poprzez Obwieszczenie
3. Wydz. K a/a

Do wiadomości:
1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie
2. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni we Włocławku
3. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Gostyninie
4. Starostwo Powiatowe w Gostyninie


	
	Gostynin, dnia 15 listopada 2023 r.
	K.6220.27.2023

